[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.05.2019                                                                                                       №  133
станица Полтавская

О внесении изменений в постановление администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 18 августа 2014 года № 636/1 «Об организации разработки муниципальных программ Полтавского сельского поселения Красноармейского района на среднесрочный период 2015-2020 годов»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения эффективности муниципального управления администрация Полтавского сельского поселения Красноармейского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района то 18 августа 2014 года 636/1 «Об организации разработки муниципальных программ Полтавского сельского поселения Красноармейского района на среднесрочный период 2015-2020 годов»:

1) наименование постановления изложить в редакции: «Об организации разработки муниципальных программ Полтавского сельского поселения Красноармейского района на среднесрочный период 2015-2024 годы»;

2) приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

           В.А. Побожий

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
администрации Полтавского

сельского поселения

Красноармейского района

от 14.05.2019 № 132_
«УТВЕРЖДЕНА

постановлением
администрации Полтавского

сельского поселения

Красноармейского района

от 18.08.2014г.  № 636/1
в редакции постановления
администрации Полтавского

сельского поселения

Красноармейского района

от _14.05.2019 года № 132»

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ Полтавского сельского поселения Красноармейского района

	№

п/п
	Наименование

муниципальной программы
	Координатор

муниципальной программы
	Координатор
подпрограммы
	Срок реализации

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Социальная поддержка граждан
	Организационный  отдел администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района
	Организационный  отдел администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района
	2015 - 2020

	2
	Комплексное и устойчивое развитие в сфере строительства, архитектуры и дорожного хозяйства
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района
	2015 - 2020

	Отдел по доходам и управлению муниципальным имуществом администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района

	3
	Обеспечение безопасности населения
	Главный специалист по вопросам пожарной безопасности , потребительской сферы и ЛПХ администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района
	Общий отдел администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района
	2015 - 2020

	Главный специалист по вопросам пожарной безопасности , потребительской сферы и ЛПХ администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района

	4
	Развитие культуры
	Организационный отдел администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района
	Организационный отдел администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района
	2015 - 2020

	Муниципальные казенные учреждения культуры, подведомственные администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района

	5
	Развитие физической культуры и спорта
	Специалист 1 категории по делам молодежи администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района

	2015 - 2020

	6
	Экономическое развитие и инновационная экономика
	Отдел по доходам и управлению муниципальным имуществом администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района
	Отдел по доходам и управлению муниципальным имуществом администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района
	2015 - 2020

	7
	Молодёжь Полтавской
	Специалист 1 категории по делам молодежи администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района

	2015 - 2020

	8
	Развитие местного самоуправления и гражданского общества
	Финансовый отдел администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района
	Организационный отдел администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района
	2015 - 2020

	Финансовый отдел администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района

	9
	Социально-экономическое и территориальное развитие
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района

	2015 - 2017

	10
	Информационное общество
	Главный специалист, юрисконсульт

администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района

	2015 - 2020

	11
	Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия
	Главный специалист по вопросам пожарной безопасности, потребительской сферы и ЛПХ администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района
	2015 - 2020

	Главный специалист по вопросам пожарной безопасности, потребительской сферы и ЛПХ администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района

	12
	Развитие жилищно-коммунального хозяйства
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района
	2015 - 2020

	13
	Содействие занятости населения
	Общий отдел администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района

	2015 - 2018

	14
	Сохранение, использование и популяризация объектов культуры, кинематографии и объектов культурного наследия
	Отдел по доходам и управлению муниципальным имуществом администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района

	2015 - 2020

	15
	Социально-экономическое и территориальное развитие  Полтавского сельского поселения Красноармейского района
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района

	2018 - 2020

	16
	Формирование современной городской среды Полтавского сельского поселения Красноармейского района на 2018-2022 годы
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района

	2018-2024

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

В.А. Побожий